
UCHWAŁA NR XXIX/ 225 /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 26 MARCA 2009 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu  
                  Inwestycyjnego  Gminy Borek Wlkp. na lata 2007-2013.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§  1.  W  załączniku  do  uchwały  Nr  XIII/79/2007  Rady  Miejskiej  Borku  Wlkp.
z  dnia  8  listopada  2007  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego  Gminy  Borek  Wlkp.  na  lata  2007-2013  zestaw  tabelaryczny 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

opracował: 
Mirosław Twardowski


